
 

Zarządzenie Nr 119/Or/2024 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie powołania komisji wyborczych w wyborach uzupełniających do Młodzieżowej Rady Miasta  

Kędzierzyn-Koźle  

 

Na podstawie § 45 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta stanowiącego załącznik do uchwały nr XII/148/11 Rady 

Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2022 r. poz. 609), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisje wyborcze nr 1-3 w wyborach uzupełniających do Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

w składach: 

 

Okręg 

wyborczy 

Siedziba  

komisji wyborczej 
Nazwisko Imię Status 

1. 

P
u
b
li

cz
n

a 
S

zk
o
ła

 

P
o
d
st

aw
o

w
a 

n
r 

5
  

im
 A

d
am

a 

M
ic

k
ie

w
ic

za
, 

u
l.

 

T
ad

eu
sz

a 
K

o
śc

iu
sz

k
i 

4
1

 

CRECIUN ALICJA UCZEŃ 

CZYŻYK ŻANETA UCZEŃ 

ŻELICHOWICZ ZUZANNA UCZEŃ 

OSADCZUK KAJA UCZEŃ 

WRZOS KRZYSZTOF NAUCZYCIEL 

2. 

P
u
b
li

cz
n
a 

S
zk

o
ła

 

P
o
d
st

aw
o
w

a 
n
r 

1
1
 i

m
 

W
ła

d
y
sł

aw
a 

B
ro

n
ie

w
sk

ie
g
o
, 
 

u
l.

 P
ar

ty
za

n
tó

w
 3

0
 

BABUT AGNIESZKA UCZEŃ 

FLESZER OLGA UCZEŃ 

GLIWA NADIA UCZEŃ 

PLEBIAK KAROLINA UCZEŃ 

CIAPUTA ANITA NAUCZYCIEL 

 

 

 

3. 

Z
es

p
ó

ł 
S

zk
ó
ł 

n
r 

1
  

Im
. 
P

o
w

st
ań

có
w

 Ś
lą

sk
ic

h
 

u
l.

 S
k
ar

b
o
w

a 
2
 

KOPACZ KAROLINA UCZEŃ 

LIPAK KAROLINA UCZEŃ 

SOBOTA WIKTORIA UCZEŃ 

PAWLIK MATEUSZ UCZEŃ 

STELMACH-BASA KATARZYNA NAUCZYCIEL 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Sekretarz Miasta  
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz (-) 

Z up. Prezydenta Miasta 
 

Krzysztof Wołynkiewicz (-) 
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

ds. Gospodarki Przestrzennej 

i Inwestycyjno-Remontowej 


